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
Pogoń Książ, Tur Turew, Las Puszczykowo czy LZS Głuchowo.
Planujemy też 2/3 wzmocnienia i czekamy również na powrót po ciężkich 

23
twitter.com/Ksremski
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Orliki Starsze ( 2008 )

Drużyna Punkty Bramki

1. UKS AP Reissa Poznań

2. LECH Poznań

3. WARTA I POZNAŃ

4. POLONIA I Środa Wlkp.

5. SUCHARY I Suchy Las 

6. KS Canarinhos I Skórzewo

7. UKS Śrem

8. FC POZNANIAK POZNAŃ

9. WARTA II POZNAŃ

10. AS ORLIK KAŹMIERZ

11. SOKÓŁ Pniewy

12. WARTA Śrem

31

28

27

22

17

14

13

13

8

6

0

12

106:14

70:26

134:24

53:30

51:64

31:58

43:55

28:43

43:65

28:61

33:69

21:132

Promocja od 18.10 - 31.10.2018



275 000 zł

Rejon: Dolsk
Typ:  dom 
Powierzchnia: 90m2/1580m2 

299 000 zł

Rejon: Nochowo, ul. Wiosenna
Typ:  mieszkanie
Powierzcnia: 85,2 m2
Inne: parter z ogródkiem

310 000 zł 

Rejon: Ługi koło Książa Wlkp.
Typ: dom
Powierzchnia: 300 m2/5000  m2
Inne: 7 pokoi, 2 kuchnie, 
nieruchomość gruntowa zabudowana
garażem, bud. gospodarczymi

840 000 zł

Rejon: Zakrzewice
Typ: działka
Powierzchnia: 2300 m2
Inne: działka zabudowana 3 budynkami 
( magazynowe oraz usługowe ) 
+ mieszkanie do remontu

Rejon: Śrem, ul. Owocowa
Typ: dom
Powierzchnia: 108,67 / 117,65 m2
Inne: działki o powierzchni od 
400m2, domy z garażami 

430 000 zł/ 470 000 zł

Rejon: Psarskie
Typ: działka budowlana
Powierzchnia: 4452 m2
Inne: przeznaczona na działalność gosp.
dostęp do drogi publicznej. Media: woda, 
prąd, gaz, kanalizacja. Możliwość 
podziału. Cena do negocjacji

429000 zł, 389000 zł, 369000 zł 

320 000 zł

Rejon: Podgaje, ul. Leśna 
Typ: mieszkanie
Powierzchnia:  74,5 m2
Inne: ogródek + miejsce na
parking

Rejon: Śrem, ul. Kosynierów
Typ: dom
Powierzchnia: 130 m2/ 958m2 
Inne: dodatkowo mały domek
o powierzchni 60 m2,  w zależności 
od pow. działki. Możliwość zamiany 
na m-nie z dopłatą 

438 000 zł

Rejon: Jarosławki
Typ: mieszkanie
Powierzchnia: 37,8m2
Inne: segment budynku + 
grunt obok domu do

89 500  zł

Rejon: Gorzyczki
Typ: dom
Powierzchnia:  170m2/9600m2
Inne: dodatkowo budynek magazynowo 
usługowy o pow. 250 m2, z 
pomieszczeniem  socj.  o pow. 80 m2

560 000 zł

Rejon: Śrem, tzw”Milionówki”
Typ: dom
Powierzchnia: 120 m2/203 m2
Inne: stan bardzo dobry

415 000 zł

24

Rejon: Śrem, ul. Popiełuszki
Typ: dom
Powierzchnia: 240m2/1029m2
Inne: dom po remoncie

449 000 zł

Rejon: Śrem, ul. Racławicka
Typ:  dom
Powierzchnia: 180m2/352m2
Inne: po kapitalnym remoncie,
3 kondygnacje, garaż, częściowo 
umeblowany. Cena do negocjacji

zł 

199  000 zł 50 zł/m2 109 000 zł

239 000 zł 480 000 zł 99 zł/m2

3 200 zł/ m2 368 000 zł 678 000 zł

480 000 zł/420 000 zł

378 000 zł

R j n: Dolsk, Podrzekta
Typ: dom
Powierzchnia: działka 3240/1700, 
powierzchnia domu 180 m2
Inne: 6 pokoi, dwa wjazdy, dwa wejścia 
do domu, budynki gospodarcze, wiaty 
i garaże

eo

1 200 zł + media 

Rejon: Nowieczek 
Typ:  dom
Powierzchnia: 150 m2/ 335 m2
Inne: stan developerski, 
zabudowa bliźniacza, z 2017r. 

270 000 zł 315 000 zł

Rejon: Śrem, ul. Gierymskiego
Typ: mieszkanie
Powierzchnia: 96,8 m2
Inne: stan deweloperski, 
2 kondygnacje

Rejon: Gaj
Typ: działka budowlana
Powierzchnia: 7413 m2

142 000 zł

Rejon: Śrem, ul. Kościuszki
Typ: lokal
Powierzchnia: 49  m2
Inne: po remoncie, zaplecze
o powierzchni 6 m2

2100 zł + media

SPRZEDAM

Rejon: Kiełczyn
Typ:  dom
Powierzchnia: 130 m2/ 3500 m2
Inne: 7 pokoi, zabudowania gosp.,
dom po remoncie

SPRZEDAM

Dane Kontaktowe
Nieruchomości Nowakowscy
Biuro pośrednictwa obrotu nieruchomościami
Adres:
ul.Farna 1/1
63-100 Śrem 

Rejon: Śrem, ul. Sikorskiego
Typ:  lokal usługowy
Powierzchnia: 300m2/1646m2
Inne: lokal zaadaptowany na gab.
kosmetyczny, fizjoterapeutyczny,
salon odnowy biol. itp.

Rejon: Zaniemyśl, Zwola
Typ: dom
Powierzchnia: 90 m2/ 478 m2
Inne: po remoncie, rekreacyjno
- całoroczny

1 250 000 zł 

Rejon: Śrem, ul. Nenckiego
Typ: dom rezydencjalny
Powierzchnia: 300 m2/ 789m2
Inne: komfortowy, wysoki
standard wykończenia, w pełni 
wyposażony i umeblowany  

999 000 zł 230 000 zł
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